
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla vzor 

  

  

Čl. I. 

Smluvní strany 

  
Jméno a příjmení / firma* Statutární město Ústí nad Labem              

Městský obvod Ústí nad Labem – město       
Karel Karika, místostarosta    

Trvale bytem / sídlo* Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí nad Labem 

Rodné číslo / IČ – DIČ* 00081531, CZ00081531 

dále jen „prodávající“ 

a 

  
Jméno a příjmení / firma* MOSTRAIL stav s. r. o.                    

Martin Enoch, jednatel společnosti    

Trvale bytem / sídlo* Pařížská 538/19, 400 01 Ústí nad Labem 

Rodné číslo / IČ – DIČ* 05591228, CZ05591228 

dále jen „kupující“ 

  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  

  

  

Čl. II. 

Prohlášení prodávajícího 

  

Prodávající tímto prohlašuje, že je na základě kupní smlouvy  - první registrace vozidla ze dne 4. 12. 
1997 výlučným vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného v čl. III této smlouvy.  

  

  

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka: Multicar 

Typ: M26, 8140-23-2585 

Obchodní značení: M 26 ALD 

javascript:void(0)


Barva vozidla: modrá - základní 

Rok výroby: 1997 

Identifikační číslo vozidla (VIN): WMU2M2623VW001043 

Zdvihový objem motoru: 2 800 

Registrační značka vozidla: 5U9 2862  

Číslo velkého technického průkazu: UF 935489 

Číslo ověření o registraci vozidla: UAK 303852 

(malý technický průkaz) 

STK platná do: 30. 9. 2017 

Počet klíčů: jeden 

  

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedené 

motorové vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující toto motorové vozidlo za dohodnutou 
kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví. 

  

Čl. IV 

Kupní cena 

  

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 52.100,- Kč (slovy 
padesátdvatisícsto korun českých). Kupní cena je sjednána v takovéto výši s ohledem na špatný stav 
vozidla a odpovídá v podstatě jen ceně zbývajících použitelných náhradních dílů. 
 

Kupní cena 52.100,- Kč byla kupujícím prodávajícímu zaplacena ještě před podpisem této smlouvy ze 
strany prodávajícího, a to účet č. ú.  104930288/0300 a prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje 
příjem této částky na účet.  

  

Čl. V. 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající uvádí, že vozidlo není v dobrém technickém stavu, je nepojízdné – nefunkční autobaterie, 
poškození řazení a řízení, poškozené autosedačky, karoserie silně zkorodovaná, poškozené brzdy 
včetně ruční, celkový únik provozních kapalin, nefunkční chlazení motoru, vedení el. instalace značně 
poškozené. 

 

Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat motorové vozidlo specifikované v čl. III 
této smlouvy společně s jeho příslušenstvím, vyjma dokladů od vozidla (technický průkaz, osvědčení o 
registraci vozidla), které budou prodávajícím předány až po  přehlášení předmětného vozidla z 
evidence motorových vozidel. 

  

Čl. VI. 

Prohlášení kupujícího 

Kupující se zavazuje motorové vozidlo společně s jeho příslušenstvím převzít a podpisem této 
smlouvy současně stvrzuje jeho převzetí. Současně se zavazuje vyvinout součinnost směřující k 
bezodkladnému přehlášení vozidla v registru vozidel na kupujícího. 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného vozidla, a že 
byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující je srozuměn s tím, že 
vozidlo je nepojízdné a v katastrofálním technickém stavu. Kupující dále potvrzuje, že převzal od 
prodávajícího vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě (kromě dokladů, které mu 
budou předány až po přehlášení vozidla). 

  

  

javascript:void(0)


Čl. VII. 

Ostatní ujednání 

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.   

Prodávající se zavazuje provést odhlášení předmětného vozidla na kupujícího z evidence motorových 

vozidel a to nejpozději do deseti pracovních dnů od podpisu této smlouvy a předat kupujícímu doklady 

od vozidla (technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla), které z důvodu přehlášení nemohl předat 
při podpisu smlouvy. Bude-li to možné, dohodnou se strany na společném termínu k odhlášení a 
přehlášení vozidla tak, aby bylo možné ihned poté předat kupujícímu i zbývající doklady k vozidlu. O 
předání těchto dokladů se sepíše protokol. 

  

 

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. 

  

  

Čl. VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

  

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

  

Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne.......................................................... 

 

 

 

Podpis prodávající: .............................................................. 

 

 

 

 

Podpis kupující: ................................................................... 

  

  

  

javascript:void(0)

